Lectio XII ita incipit, Cum autem perambulasset Amphipolim, cap. xvii, vers. 1. Capita habet tria, nempe xxv, xxvi, xxvii; testimonium unum, nempe xxvii; versus cxxx.

Lectio XIII ita incipit, Factum est autem cum Apollo esset Corinthi, cap. xix, vers. 1. Capita habet tria, nempe xxviii, xxix et xxx; testimonium 1, nempe xxviii; vers. ccxli.

Lectio XIV ita incipit, Post dies autem istos præparati ascendebamus in Jerusalem, cap. xxi, vers. 15. Capita habet quinque, nempe xxxi, xxxii, xxxiii, xxxiv et xxxv; testimonium unum, nempe xxxix; versus ccxciii.

Lectio XV ita incipit, Biennio autem expleto, accepit successorem Felix Portium Festum, cap. C xxiv, 27. Capita habet duo, nempe xxxvi et xxxvii; versus cclxviii.

Lectio XVI ita incipit, Ut autem judicatum est navigare nos in Italiam, cap. xxvii, vers. 1. Capita habet tria, nempe xxxviii, xxxix et xl; testimonium unum, nempe xxx, versus cxix. Huius autem Elenchi versus sunt xxv.

Distinxi lectiones libri Actuum apostolorum, et singularum lectionum capita una cum testimoniis quæ in unaquaque ipsarum referuntur, apposui; insuper quot singulæ versibus constant, designavi.

PROGRAMMA.

Singulas sacræ Scripturæ auctoritates, in Actibus apostolorum allegatas, enumeratus, usus sum nigris numerorum notis, eisque alias cinnabari exaratas apposui, quibus ordo indicatur, quo in eodem libro laudantur, simulque ostenditur quot in eodem Actuum libro laudetur, ac præterea aliis numerorum notis in eorumdem Actuum contextu ad marginem positus respondent.

lius atramento scriperat, minusculæ vero litteras numericas ab eodem cinnabari delineatas exprimat. Sed et in Latina versione majusculæ numerorum notæ Græcis majusculis, minusculæ vero Græcis minusculis respondent.

ELENCHUS

A

(75) ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΙΣ

Divinorum testimoniorum seu auctoritatum ex aliis sacræ Scripturæ libris, quæ continet liber Actuum apostolorum; continet autem testimonia XXXI.

- Ex libro Geneseos III, nempe VIII, X, XI.
 Ex libro Exodi VI, nempe VII, XII, XIII, XIV, XV et XXX.
 Ex Deuteronomio I, nempe XVI.
 Ex primo Regum I, nempe XX.
 Ex Psalterio VII, nempe II, IV, V, VI, IX, XVII, et XXII.
 Ex Amos propheta II, nempe XVI et XXVII.
 Ex Joele propheta I, nempe III.
 Ex Aggæo propheta I, nempe XVIII.
 Ex Habacuc propheta I, nempe XXV.
 Ex Isaiâ propheta IV, nempe XIX, XXIII, XXV B et XXXI.
 Ex Matthæo evangelista II, nempe I et XXI.
 Ex Constitutionibus I, nempe XXIX.
 Ex Arato astronomo I, nempe XXVIII.
 Omnia simul testimonia sunt XXXI, versus CXX.

ELENCHUS